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Saate kunnalle

Hei. Toivon pikaista käsittelyyn ottoa hankkeen rahoitukseen liittyvän aikarajan vuoksi, 
joka on jo 6.6.2025 t.Katja Rantala 
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Vihdissä tulee laajentaa Harrastamisen Suomen mallin toiminta ammattikouluihin 
ja lukioon, mukaan lukien taide ja kulttuuri. 

Vihti

Aloite luotu Kuntalaisaloite.fi-palveluun 7.5.2025

Aloitteen julkaisupäivämäärä 12.5.2025

Harrastamisen Suomen malli tulee ottaa testaukseen Vihdissä peruskoulun lisäksi myös 
lukioon ja ammattikouluun sekä taide- ja kulttuurivierailuja koulupäivän yhteyteen 
mahdollistaa nuorille. 

Meidän tulisi Vihdissä ehdottomasti jatkaa Harrastamisen Suomen mallin käyttöä 
peruskouluissa ja laajentaa toiminta myös ammattikoulu ja lukiopuolelle. 

Tämä lisäisi osaltaan kuntamme perheystävällisyyttä ja parantaisi nuorten hyvinvointia 
monellakin tapaa. Me olemme saaneet Unicefin Lapsiystävällinen kunta- tunnustuksen, 



toimikaamme sen mukaisesti. 

Harrastus on paljon enemmän kuin harrastus. Kaikilla perheillä ei ole varaa harrastaa ja 
tämä eriarvoistaa, ajaa osin porukan ulkopuolelle ja kasvattaa syrjäytymisriskiä. 
Harrastus on hyväksi niin kehon kuin mielen hyvinvoinnille ja harrastuksessa nuori saa 
myös onnistumisen tunteita, rakentuu kaverisuhteita ja aitoa vuorovaikutusta. Nuori 
tulee myös kohdatuksi. 

Myöskään kulttuurin ja taiteen merkitystä ei voi sivuuttaa. Olisi hienoa, jos jokainen voisi 
saada edes pienen ripauksen taiteen ja kulttuurin näköaloja koettavaksi jo nuorena. 
Tämä olisi myös oiva tilaisuus tuoda esiin paikallisia taiteilijoita sekä 
kulttuuritoimijoitamme. 
Tämä lisäisi mahdollisuutta yhdenvertaiseen osallistumiseen taiteeseen ja kulttuuriin, 
vahvistaisi lasten ja nuorten luovuutta, tietopohjaa taiteista ja kulttuuriperinnöstä 
samalla oppimista sekä kouluviihtyvyyttäkin, oppimista tukien. 

Alkuun voisimme toteuttaa tämän pilottihankkeena, kartoittaen samalla toimivaa 
toimintamallia ammattikoulu ja lukiopuolella nuorten toiveita kuunnellen sekä taiteen ja 
kulttuurin osalta 7-19 vuotiaiden ikähaitarissa. 

Haku on osa Euroopan sosiaalirahaston (ESR+) valtakunnallisen teeman "Lasten, 
nuorten ja perheiden palveluiden kehittäminen ja hyvinvoinnin edistäminen kohti 
yhdenvertaisuutta" ja Uudistuva ja osaava Suomi 2021–2027-ohjelman toteutusta. 
Hankkeet voivat kestää 1–3 vuotta. Hakuaika päättyy jo 6.6.2025, joten nyt viimeistään 
on aika toimia. 

Vihdin kunnan ja Luksian tulisi kantaa kortensa kekoon tämän osalta. 

Liikkumattomuus luo vuosittain mittavia terveysongelmia ja kulurakenteita. Nuorten 
pahoinvointi on lisääntynyt ja osa nuorista on syrjäytymisvaarassa. Panostus tähän 
kunnassamme olisi terveysteko ja mittava ennaltaehkäisevä toimi, täten myös 
pidemmän aikajänteen säästö. 

Huomiota tulee kiinnittää kohderyhmän tavoittamiseen, jotta saadaan hyötykerroin 
mahdollisimman korkeaksi. Kyyteihin tulee myös kiinnittää huomiota. Olen itse ohjannut 
kyseisiä harrastuksia ja kyyti muodostui osalle kohderyhmästä esteeksi osallistua. 

Nuoret, nuo tulevaisuutemme rakentajat ansaitsevat tekoja heidän hyvinvoinnin ja 
mielenterveyden eteen. 

Esitän: Vihdissä tulee jatkaa Harrastamisen Suomen mallia ja laajentaa toiminta 
ammattikouluihin ja lukioihin. Mukaan tulee ottaa myös taiteen ja kulttuurin 
mahdollistaminen kohderyhmälle 7-19 vuotiaat lapset ja nuoret. 



 
 
 
 
 

Vastuuhenkilö

Katja Rantala, Vihti / Vichtis 
katjarantala.kansanasialla@gmail.com 
0451208972
Hevoshaantie 203, Vihti

 
 
 
 
 

Alla on linkki aloitteen julkiselle sivulle Kuntalaisaloite.fi-palvelussa.
https://www.kuntalaisaloite.fi/fi/aloite/43157 
 
 
 
 
 

Jos aloitteeseen on lisätty video 

Video on katseltavissa aloitteen sivulla Kuntalaisaloite.fi-palvelussa.

 
 
 
 
 

Kunta voi lisätä vastauksen aloitteelle kuntalaisaloite.fi palvelussa tekstinä ja/tai 
liitetiedostona.

Kunnan vastaus tulee julkiseksi verkkopalvelussa.

mailto:katjarantala.kansanasialla@gmail.com
https://www.kuntalaisaloite.fi/fi/aloite/43157


Huom. Kunnan vastaus ei saa ilman henkilön lupaa sisältää yksityishenkilön nimeä, 
sähköpostiosoitetta, puhelinnumeroa tai muuta yksityistä henkilötietoa.

 
 
 
 
 

Lisää kunnan vastaus aloitteeseen:

https://www.kuntalaisaloite.fi/fi/municipality-login?management=CfipK2G0kRYAbuIJWK
qhh6g0BKDotAR6T2QOUvbp 
 
 
 
Tämä viesti lähetettiin Kuntalaisaloite.fi-palvelun kautta. 
Katso aloite palvelussa
https://www.kuntalaisaloite.fi/fi/aloite/43157 

Epäiletkö että viesti tuli väärään osoitteeseen? Ole hyvä ja poista tämä viesti.
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